
Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13), Programa javnih potreba u srednjem 
školstvu Splitsko-dalmatinske županije za 2017. godinu („ Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 152/16, 50/17 i 110/17) i stavka 2. članka 6. Odluke o izvršenju Proračuna Splitsko-
dalmatinske županije za 2017. („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 152/16) 
Župan Splitsko-dalmatinske županije 25. rujna 2017., donio je  
 
 

O D L U K U 
 

o raspodjeli dijela sredstava  Proračuna 2017. 
namijenjenih srednjem školstvu 

  
 

Članak 1. 
 

(1) Sredstava osigurana u Proračunu Splitsko-dalmatinske županije za 2017.  za financiranje 
Programa javnih potreba u srednjem školstvu , dodjeljuju se : 
 
- TEHNIČKOJ ŠKOLI ZA STROJARSTVO I MEHATRONIKU, SPLIT – 17.361,56 kuna, za 
sanaciju puknute kanalizacijske cijevi u sanitarnom čvoru na prvom katu zgrade 

 
(2) Sredstva „iz stavka 1. ovog članka“ isplatit će se korisniku s RAZDJELA 103. AKTIVNOST 
A400103 Izgradnja i uređenje objekata te nabava i održavanje opreme  

 
 

Članak 2. 
 

Prijenos odobrenih sredstava „iz članak 1. ove Odluke“ izvršit će se temeljem dostavljene 
dokumentacije o stvarnim troškovima. 

 
Članak 3. 

 
Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u „Službenom glasniku Splitsko-

dalmatinske županije“. 
 
KLASA:   602-03/17-01/0175 
URBROJ: 2181/1-08-01/04-17-0002 
Split,  25. rujna 2017.  

       Ž U P A N 
 
 
                                                                                            Blaženko Boban, v.r. 
 


